
 
Regionální svazek obcí Bohdanečsko, Masarykovo nám. 1, 533 41 Lázně Bohdaneč, IČ: 70847517 

Telefon: +420 466 797 061, e-mail: podatelna@lazne.bohdanec.cz, www.bohdanecsko.cz 

 
 
 
 
 

 
 

Zápis z jednání Rady Regionálního svazku obcí Bohdanečsko č. 5/2019 
ze dne 16. 8. 2019 

 
 
Přítomni: dle prezenční listiny 
 
Předseda svazku přivítal přítomné, konstatoval, že rada je usnášeníschopná a zahájil jednání rady.  
 

1) Přijetí nového člena 

Předseda předložil žádost obce Kasalice o vstup do Regionálního svazku obcí Bohdanečsko ze dne 5. 8. 2019. 
Součástí žádosti je i výpis z usnesení zastupitelstva obce Kasalice, které se konalo dne 24. 7. 2019 a kde byl 
vstup do svazku jednomyslně schválen. Bylo konstatováno, že obec doložila povinné náležitosti a je možné její 
vstup schválit. Výše členských příspěvků bude vypočtena jako poměrná část za období září – prosinec 2019. 
 

Usnesení: 

1.1. Rada schvaluje vstup obce Kasalice do Regionálního svazku obcí Bohdanečsko k 1. 9. 2019. 

Hlasování: všichni pro 

1.2. Rada schvaluje výši členských příspěvků pro obec Kasalice. 

Hlasování: všichni pro 

 

2) POV 2019 
Předseda předal slovo p. Zabranské, která informovala o změnách týkajících se záměru v obci Přelovice. Po 
konzultaci se starostou obce Přelovice a vybraným dodavatelem, bylo třeba navýšit cenu objednávky. V původní 
cenové kalkulaci, která byla pro obec zhotovena byl zahrnut pouze nákup svítidel, nikoli jejich montáž. Vzhledem 
ke zvýšení celkové pořizovací ceny, bylo nutné upravit výši mimořádného členského příspěvku pro obec 
Přelovice. Radě byl předložen nový přehled mimořádných členských příspěvků (doplatků) na POV 2019.  
 
Usnesení: 
2.1. Rada schvaluje přehled mimořádných členských příspěvků (doplatků) na POV 2019. 
Hlasování: všichni pro 
2.2. Rada schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2019. 
Hlasování: všichni pro 
 

3) Diskuse, různé 

Předseda přítomné informoval, že dne 10. 10. 2019 proběhne kontrola hospodaření svazku. 
      
Předseda svazku poděkoval přítomným za účast a jednání rady ukončil. 
 
 
Zapsala: Zabranská              
 
Předseda svazku: Ing. Bc. Vladimír Šebek  
 
Ověřovatel zápisu: Ing. Václav Fišer 

 

mailto:info@lazne.bohdanec.cz
http://web2.bohdanecsko.cz/images/logo_mrb.gif

